
КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное бюджетное учреждение культуры 

Ленинградской области 
«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИСТОРИКО-АРХИТЕКТУРНЫЙ И ПРИРОДНЫЙ МУЗЕЙ-

ЗАПОВЕДНИК «ПАРК МОНРЕПО»
(ГБУК JIO «ГИАПМЗ «Парк Монрепо»)

ПРИКАЗ

14.08.2019 г.Выборг № 76/ОД

О возврате стоимости билетов на право посещения парка «Монрепо»

В целях выполнения Федерального закона от 18.07.2019г. № 193-фз «О внесении 
изменений в Закон РФ «Основы законодательства РФ о культуре»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что в случае отказа посетителя от посещения парка производить возврат 
стоимости билета в наличной (при условии оплаты за наличный расчет) и безналичной форме на 
основании письменного заявления посетителя на имя директора ГБУК ЛО «ГИАПМЗ «Парк 
Монрепо». При оплате в безналичной форме в заявлении необходимо указать реквизиты счета, 
на который необходимо перечислить денежные средства.
2. Главному бухгалтеру Кондаковой Е.С. довести данный приказ до кассиров.
3. Начальнику отдела по связям с общественностью Андреевой И.В. разместить данный приказ 
на сайте учреждения.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор А.А.Буянов


